

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

DL Sikring ApS

Vestergårdsvej 9
7260 Sønder Omme

CVR nr. 35210423

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent

Dennis Østergaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DL Sikring ApS
Vestergårdsvej 9
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 35210423
Stiftelsesdato: 2. april 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og servicering af alarmanlæg fra Verisure.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 2.524.288.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	12.394.866	14.008.781
1. Personaleomkostninger	-9.402.824	-10.651.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-427.207	-609.073
Resultat før finansielle poster	<u>2.564.835</u>	<u>2.747.804</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.123	6.615
Andre finansielle indtægter	17.638	7.233
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.213	-418
Andre finansielle omkostninger	-60.095	-60.211
Ordinært resultat før skat	<u>2.524.288</u>	<u>2.701.023</u>
Skat af årets resultat	-555.768	-594.439
ÅRETS RESULTAT	<u>1.968.520</u>	<u>2.106.584</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-31.480	106.584
Disponeret i alt	<u>1.968.520</u>	<u>2.106.584</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.994.440	1.105.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.440</u>	<u>1.105.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.440</u>	<u>1.105.185</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.640.443	1.823.479
Varebeholdninger i alt	<u>1.640.443</u>	<u>1.823.479</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.778.438	2.478.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.355	0
Udskudt skatteaktiv	0	7.992
Andre tilgodehavender	8	407.233
Tilgodehavender i alt	<u>2.193.801</u>	<u>2.893.827</u>
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.322	1.073
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.322</u>	<u>1.073</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.744.314	1.706.234
Likvide beholdninger i alt	<u>3.744.314</u>	<u>1.706.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.579.880</u>	<u>6.424.613</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.574.320</u>	<u>7.529.798</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.582.562	2.614.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.662.562</u>	<u>4.694.042</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	67.920	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.920</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	888.930	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.930</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	209.000	123.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.371.439	777.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	866.987	240.389
Selskabsskat	479.848	625.252
Anden gæld	1.027.634	1.068.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.908</u>	<u>2.835.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.843.838</u>	<u>2.835.756</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.574.320</u>	<u>7.529.798</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	19
	2023	2022
Lønninger	-7.813.631	-8.722.814
Pensioner	-1.056.115	-1.369.205
Andre omkostninger til social sikring	-294.008	-300.917
Andre personaleomkostninger	-239.070	-258.968
	-9.402.824	-10.651.904

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	1.322	1.073
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	250	-89

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. VW Touareg. Restløbetid udgør 13 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 143.513.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2023 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.